



## سپاهان، پابرهنه

# وسط جنگ استقلال و پرسپولیس!

هفته بیست و هفتم لیگ برتر فوتبال با جدال های حساس برگزار می شود

فتح ششمین جام متوالی جست و جو می کند. البته که آنها کار سختی مقابل سپاهانی خواهند داشت که با از دست دادن همه جام ها فقط برای اعاده حیثیت مقابل شان قرار خواهد گرفت.

### تقابل حیثیتی در اصفهان؛ آخرین امید پرسپولیس

دیدار پرسپولیس و سپاهان بدون شک حساس ترین بازی این هفته است. جایی که سرخ ها بعد از هدر دادن دو امتیاز مقابل ذوب آهن باید با تیمی بازی کنند که سرمربی جوانش محرم نویدکیا بعد از کنار رفتن از لیگ

با دیگر تیم اصفهانی هستند. این مسابقه در سیرجان برگزار می شود؛ شهری که زمین چمنی عالی و ورزشگاهی مناسب و مردمانی خونگرم دارد، اما برای پرسپولیس خیلی خوش یمن نیست.

شاگردان گل محمدی در سیرجان سوپر جام را به تیم فولاد باختند. حالا هم ممکن است در این شهر با قهرمانی لیگ برتر وداع کنند. پرسپولیس حالا می داند که دیگر از استقلال امتیازی کسر نخواهد شد و اگر می خواهد حداقل جنگ قهرمانی را تا روز آخر ادامه بدهد باید سپاهان را شکست بدهد. البته به شرطی که استقلال هم امتیاز از دست بدهد، وگرنه جبران فاصله ۶ امتیازی در ۴ هفته مانده به پایان مسابقات کاری تقریباً غیرممکن به نظر می رسد.

از سویی دیگر، سپاهان اگر پرسپولیس را شکست بدهد به دو امتیازی شاگردان گل محمدی می رسد و در آن صورت ممکن است پرسپولیس حتی نایب قهرمان هم نشود. بازی رفت دو تیم با نتیجه یک بر صفر به سود پرسپولیس به پایان رسید.

### استقلال با سرعت به سمت قهرمانی

هرچند چشمان فرهاد مجیدی و شاگردانش به بازی پرسپولیس و سپاهان است، اما آنها خوب می دانند که قبل از آن، خودشان باید در دیدار با فولاد سرسخت موفق باشند. مسابقه اهواز میان فولاد و استقلال جدا از حاشیه هایی که تقابل جواد نکونام و فرهاد مجیدی خواهد داشت، یک میانبر خوب برای نزدیک تر شدن آبی ها به جام قهرمانی است.

فولاد بعد از نمایشی بی نظیر در لیگ قهرمانان آسیا، با گل گهر به تساوی رسید و نفت آبادان را شکست داد تا بدون شکست به استقلال برسد. از طرف دیگر، استقلال هم تنها تیم بدون شکست مسابقات است و هرگز علاقه ای به از دست رفتن این رکورد ۲۶ هفته ای ندارد. با همه این تفاسیر، دوئل فولاد آره نا هم دست کمی از نبرد جذاب آزادی ندارد و طبیعی است که شنبه شب این دو مسابقه هواداران فوتبال را روی سکوها و ورزشگاه با قاب تلویزیون میخکوب کند.

اگرچه استقلال قوی ترین خط دفاع لیگ را دارد، اما فولادی ها هم در دفاع با برنامه و

منسجم هستند. شاگردان نکونام نیم نگاهی به جایگاه سومی سپاهان دارند، به همین دلیل قرمزپوشان اهوازی نیز در این بازی انگیزه های زیادی برای پیروز شدن دارند، اما استقلال شکست ناپذیرترین تیم این فصل است. برپیرا با ۱۰ گل زده زهردارترین بازیکن فولاد است و در استقلال هم یاماگا ۹ گله مهاجم خطرناکی است، اما نباید از آرمان رضانی پراکنگیزه در این دیدار غافل بود. در بازی رفت، استقلال یک بر صفر پیروز شد و اگر بتواند در بازی برگشت هم سه امتیاز از فولاد بگیرد دیگر می توان استقلال را قهرمان نامید.

### قعر جدول؛ آخرین تلاش ها برای بقا

در قعر جدول هم رقابت برای بقا در لیگ برتر با گرمی فراوان دنبال می شود؛ شهرخودرو که مقابل استقلال در آخرین دقیقه تساوی را با شکست عوض کرد و کم شانس ترین تیم برای ماندن در مسابقات است، از پیکانی پذیرایی می کند که با وجود حسرت ۸ هفته ای در کسب پیروزی، تیم سرسختی محسوب می شود. از سوی دیگر، هوادار که بعد از ۹ هفته شکست ناپذیری این رکورد را از دست داد، مقابل فجر سپاسی قرار می گیرد که بالاتر از شهرخودرو در رده پانزدهم قرار دارد و برای نیفتادن دست و پاهای آخر را خواهد زد. نفت مسجد سلیمان نیز که بعد از حضور رضا مهاجری از قعر جدول جدا شده و امتیازاتش را به عدد ۱۹ رسانده، برای حفظ این جایگاه و عدم سقوط به دسته اول در خانه تیم قهرمان جام حذفی را پیش رو دارد. دیداری که نفتی ها در آن کار دشواری خواهند داشت، اما اگر با استفاده از شرایط میزبانی آن را ببرند، راه زیادی از مسیر بقا در لیگ برتر را رفته اند.

### برنامه کامل مسابقات هفته بیست و هفتم

#### لیگ برتر به شرح زیر است:

شنبه ۲۴ اردیبهشت: شهرخودرو- پیکان (ساعت ۱۶)، هوادار- فجر سپاسی (ساعت ۱۹:۳۰)، نفت مسجد سلیمان- نساجی (ساعت ۱۹:۳۰)، آلومینیوم- نفت آبادان (ساعت ۱۹:۳۰)، مس رفسنجان- گل گهر سیرجان (ساعت ۱۹:۳۰)، فولاد- استقلال (ساعت ۱۹:۴۵)، ذوب آهن- تراکتور (ساعت ۲۰) و پرسپولیس- سپاهان (ساعت ۲۱:۵۰)



صورت ضربدری به مصاف تیم های اول تا چهارم گروه B می روند. مراحل نیمه نهایی و نهایی مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه های مردان آسیا ۲۰۲۲ نیز روزهای پنجشنبه و جمعه ۲۹ و ۳۰ اردیبهشت پیگیری خواهد شد. برنامه دورگروهی مسابقات به شرح زیر است:

شنبه ۲۴ اردیبهشت  
ساعت ۱۰: ژاپن (سانتوری سانبردز) - تایلند (ناخون راتچاسیما) / ساعت ۱۳: قطر (الریان) - قزاقستان (تاراز) / ساعت ۱۶: ایران (پیکان) - عراق (گاز جنوبی) / ساعت ۱۹: ایران (مقاومت شهداب یزد) - عراق (اربیل) یکشنبه ۲۵ اردیبهشت  
ساعت ۱۰: تایلند (ناخون راتچاسیما) - عراق (گاز جنوبی) / ساعت ۱۳: قطر (الریان) - قزاقستان (تاراز) / ساعت ۱۶: قطر (الریان) - ایران (پیکان) / ساعت ۱۹: قطر (الریان) - ایران (مقاومت شهداب یزد) دوشنبه ۲۶ اردیبهشت  
ساعت ۱۰: ژاپن (سانتوری سانبردز) - عراق (گاز جنوبی) / ساعت ۱۳: قطر (الریان) - قزاقستان (تاراز) / ساعت ۱۶: ایران (پیکان) - تایلند (ناخون راتچاسیما) / ساعت ۱۹: ایران (مقاومت شهداب یزد) - قزاقستان (تاراز)

از باشگاه های افتخارآفرین ایران در این رقابت ها هستند. صنم، سایپا و کاله مازندران نیز یک عنوان نایب قهرمانی در این مسابقات دارند. در برخی سال ها همانند امسال، دو نماینده از ایران در این رقابت ها حضور داشتند. حالا پیکانی ها امیدوارند امسال بتوانند هشتمین قهرمانی خود در رقابت های آسیایی را جشن بگیرند و یک افتخار دیگر به دست آورند.

### نحوه برگزاری مسابقات

تیم های شرکت کننده در رقابت های قهرمانی باشگاه های مردان آسیا با ستارگان مطرح والیبال جهان به مدت هفت روز در تهران به مصاف یکدیگر می روند. باشگاه والیبال پیکان به عنوان پرافتخارترین تیم آسیا به منظور حضوری مقتدرانه در رقابت های جام باشگاه های قاره کهن با تیمی قدرتمند در این مسابقات شرکت می کند. بازی های مرحله گروهی طی روزهای ۲۴، ۲۵ و ۲۶ اردیبهشت ماه برگزار می شود. روز سه شنبه، ۲۷ اردیبهشت تیم های شرکت کننده در این رقابت ها استراحت دارند و در مرحله یک چهارم نهایی (چهارشنبه ۲۸ اردیبهشت) تیم های اول تا چهارم جدول گروه A به

## تیم منتخب ستاره های جهان در تهران!

جام باشگاه های آسیا با حضور بازیکنان مطرح والیبال عصر شنبه آغاز می شود

و دونوان ژاورونوک، بازیکن تیم ملی کانادا، به عضویت این تیم درآمدند و این دو بازیکن با مبادا پنجشنبه به ایران رسیدند و در تمرینات شهداب شرکت کردند. همچنین روبرت لندی سیمون، بهترین مدافع وسط حال حاضر دنیای والیبال و یکی از ارزشمندترین بازیکنان دنیا با عقد قراردادی رسمی برای حضور در رقابت های جام باشگاه های آسیا ۲۰۲۲ به شهداب یزد پیوسته است. بنابراین دو تیم ایرانی حاضر در مسابقات با ستاره های پرتعداد و ترکیبی قدرتمند پا به رقابت های آسیایی خواهند گذاشت؛ دو تیمی که ممکن است در دور بعدی نیز با هم روبرو شوند.

### تیم های دیگر هم عقب نمانند

در کنار تقویت دو تیم ایرانی برای مسابقات جام باشگاه های آسیا، تیم های دیگری که از کشورهای مختلف در رقابت ها شرکت دارند هم برای جذب ستاره های دنیای والیبال و حضور قدرتمند در مسابقات اقدام کردند. تیم سانتوری سانبردز ژاپن یکی از قدرت های برتر آسیاست که آنها نیز علاوه بر ستاره های بومی، سه خارجی در اختیار دارند. شیکن پنگ، بازیکن تیم ملی چین و الاین دیارماس، بازیکن تیم ملی کوبا دو ستاره تیم ژاپنی هستند. آنها همچنین دیمیتری موزورسکی، بازیکن مطرح روس را به خدمت گرفتند که با حضور آنها به ایران آمده و کارشان را شروع خواهند کرد. تیم الریان قطر هم با سه بازیکن خارجی از کشورهای جمهوری چک، برزیل و روسیه در این رقابت ها شرکت می کند. البته در این تیم چند بازیکن خارجی دیگر هم حضور دارند، اما تابعیت این کشور را دریافت کردند. هدایت تیم تاراز قزاقستان را نیز بوریس گرینیکوف، پدر جینیارگرنیکوف لیبرو تیم ملی فرانسه بر عهده دارد.

### تیم منتخب جهان در غرب تهران!

اتفاق ویژه ای که برای مسابقات جام باشگاه های والیبال آسیا رخ داده، حضور ستاره های پرتعداد در ایران

مهم ترین رویدادی که از عصر شنبه در تهران برگزار خواهد شد، بازی های جام باشگاه های والیبال آسیاست؛ مسابقاتی که طی روزهای ۲۴ تا ۳۰ اردیبهشت ماه به میزبانی ایران بیست و دومین دوره خود را پشت سر خواهد گذاشت. نکته قابل توجه در این دوره از رقابت ها حضور ستاره های مطرح جهان والیبال و ترکیب تیم های شرکت کننده است. به غیر از دو تیم ایرانی که بازیکنان نامداری به خدمت گرفتند، تیم های دیگر نیز از وجود ستاره ها استفاده می کنند و همین موضوع جذابیت ویژه ای به بازی ها می دهد.

### پیکان و شهداب، ستاره ها را درو کردند

مسابقات جام باشگاه های آسیا در حالی به میزبانی ایران برگزار می شود که دو تیم پیکان تهران و شهداب یزد نمایندگان ایران در این مسابقات هستند. نکته قابل توجه اینکه دو تیم ایرانی با جمعی از ستاره های بزرگ جهان قرارداد امضا کردند و در این رقابت ها شرکت خواهند کرد. پیکان تهران علاوه بر بازیکنان بزرگی که در اختیار داشت، حالا ۴ ستاره مطرح والیبال دنیا را هم جذب کرده است. اروین انگاپت، ستاره تیم ملی فرانسه؛ نیمیر عبدالعزیز، بازیکن تیم ملی هند؛ سعید معروف و سعید محمد موسوی، دو بازیکن سابق تیم ملی ایران که سوابق زیادی در والیبال دارند به عضویت پیکان درآمدند و برای این تیم به میدان خواهند رفت. علاوه بر این، پیکانی ها نفرات مطرحی از جمله حمزه زرینی، پویا فیاضی، آرمن تشکری، پوریا بلی، امیر حسین وادی، محمد رضا حضرت پور و... را نیز در اختیار دارند تا بتوان از این تیم به عنوان شانس اصلی قهرمانی یاد کرد.

در سوی مقابل، شهداب یزد به عنوان قهرمان مسابقات لیگ برتر ایران، از بازیکنانی نظیر مهدی مرندی و مهدی مهدوی سود می برد، اما آنها نیز با نفرات خارجی تیم خود را برای حضور در جام باشگاه های آسیا تقویت کردند. چند روز پیش بود که باشگاه شهداب یزد اعلام کرد جان گردن پیرین، دریافت کننده تیم ملی کانادا